15-02-2024 05:25:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Uma solicitação dos moradores daquela localidade, por não existir nas proximidades nenhum equipamento de
ginástica e/ou musculação para pratica esportiva, a Praça em questão é localizada em área central do Bairro, sendo
ideal uma a academia para atividade esportiva.

Requeremos a instalação de uma academia de ginástica na Praça Ângelo Naves Vicente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

PRAÇA ÂNGELO NAVES VICENTE, JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total